www.rseguridad.com Monte Elbruz 132 Piso 3, Polanco V Sección, Miguel Hidalgo, CP. 11560, CDMX.
info@rseguridad.com55 5951 9070
LAMPS
PARA ESTACIONES DE ACOPLAMIENTO
USO EXTERNO         FÁCIL DE INSTALAR
IP
www.rseguridad.com Monte Elbruz 132 Piso 3, Polanco V Sección, Miguel Hidalgo, CP. 11560, CDMX.
info@rseguridad.com55 5951 9070
Sistema de lámparas LED de 30W a 50W para estaciones de
acoplamiento, configurablecon soportes simples y dobles.
ALPDC30 LÁMPARA LED REDONDA PARA MUELLE DE CARGA 30W
CÓDIGO
ALPDC30 30 100-240 3300 65 110° 1,60
POTENCIA (W) ALIMENTACIÓN (Vac) BRILLO (lm) PROTECCIÓN (IP) ÁNGULO DE ROTACIÓN PESO (kg)
118.50mm
240.00mm
177.00mm
115.80mm
ALPDC50 LÁMPARA LED REDONDA PARA MUELLE DE CARGA 50W
CÓDIGO
ALPDC50 50 100-240 5500 65 110° 2,52
POTENCIA (W) ALIMENTACIÓN (Vac) BRILLO (lm) PROTECCIÓN (IP) ÁNGULO DE ROTACIÓN PESO (kg)
ALPDF20 LÁMPARA LED DE CUELLO PARA MUELLE DE CARGA 20W
CÓDIGO
ALPDF20 20 100-240 3000 65 20° 2,56
POTENCIA (W) ALIMENTACIÓN (Vac) BRILLO (lm) PROTECCIÓN (IP) ÁNGULO DE ROTACIÓN PESO (kg)
www.rseguridad.com Monte Elbruz 132 Piso 3, Polanco V Sección, Miguel Hidalgo, CP. 11560, CDMX.
info@rseguridad.com55 5951 9070
40mm
85mm
120mm
1004mm
600m m 450mm
40mm
1507mm
900mm 650mm
120mm
85mm
40mm
1067.5mm
600mm 467.5mm
232mm
137mm
232mm
40mm
1567.5mm
900mm 650mm
137m m
1007mm
600mm 450mm
137mm
232mm
ALPDB100S SOPORTE DE BRAZO SIMPLE 100 CM
ALPDB150S SOPORTE DE BRAZO SIMPLE 150 CM
ALPDB100D SOPORTE DE BRAZO DOBLE 100 CM
ALPDB150D SOPORTE DE BRAZO DOBLE 150 CM
ALPDB100DP SOPORTE DE BRAZO DOBLE 150 CM
www.rseguridad.com Monte Elbruz 132 Piso 3, Polanco V Sección, Miguel Hidalgo, CP. 11560, CDMX.
info@rseguridad.com55 5951 9070
RSeguridad
Rectángulo
RSeguridad
Rectángulo
RSeguridad
Máquina de escribir
SOPORTE DE BRAZO DOBLE
RSeguridad
Máquina de escribir
DATOS TÉCNICOS GENERALES
·	MCBF de lámparas: 50,000 horas.
·	Longitud del cable hacia la toma corriente: aproximadamente 1,5 metros.
·	El soporte de brazo está fabricado en acero.
·	La lámpara está fabricada en aluminio fundido a presión.